quais atos já foram efetivamente feitos para a implantação do acordo, tais como número de radares 
fixos já instalados, data de instalação e localidade de instalação, etc. 

2.2A. Sobre as ações em curso neste Departamento para implementação do acordo judicial em 
questão, eselarèço que já foram instalados 671 (seiscentos e setenta e um) equipamentos eletrônicos de 
controle de velocidade, os quais monitoram 1.322 (mil trezentas e vinte e duas) faixas. Por fun, para 
demais informações sobre data e localidade de instalação, encaminho a planilha em anexo (4768304), 
extraída do Sistema Integrado de Operações Rodoviárias (SIOR), em 03 de janeiro de 2020. 

Documento I - Anexo Planilha - Extração - 03.01.2020 SIOR